エコアップオークション開設エコアップオークション開設エコアップオークション開設エコアップオークション開設

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じ上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り厚く

この度、株式会社イードリーマー、株式会社永輝商事は

「エコアップオークション」を

当オークションに出品される商品は、リース会社様よりいただくリースアップ

OAPC機器が対象であり、リース契約者様より回収の後、検品・データ消去・動作チ

ェック等が完了した機器となります。

弊社および株式会社永輝商事は、この新規事業を全社挙げて取り組み決意でありま

すので、OAPC取扱事業者様にはご指導ご鞭撻をいただけますと幸甚でございます。

略儀ながら「エコアップオークション」開設のご挨拶とご案内を申し上げます。

新設事業部名： エコアップシステム運営事務局

コールセンター： 大阪市中央区博労町１－８－８

川崎物流倉庫： 神奈川県川崎市川崎区田辺新田１－１富士電機システムズ㈱

問い合わせ先： info@ecoapp.jp

エコアップオークション開設エコアップオークション開設エコアップオークション開設エコアップオークション開設のご挨拶のご挨拶のご挨拶のご挨拶

平成

株式会社イードリーマー

株式会社永輝商事

時下ますますご清栄のことと存じ上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社イードリーマー、株式会社永輝商事は、合同事業として

「エコアップオークション」を開設する運びとなりました。

当オークションに出品される商品は、リース会社様よりいただくリースアップ

機器が対象であり、リース契約者様より回収の後、検品・データ消去・動作チ

ェック等が完了した機器となります。

弊社および株式会社永輝商事は、この新規事業を全社挙げて取り組み決意でありま

取扱事業者様にはご指導ご鞭撻をいただけますと幸甚でございます。

略儀ながら「エコアップオークション」開設のご挨拶とご案内を申し上げます。

記

エコアップシステム運営事務局

大阪市中央区博労町１－８－８ 堺筋MSビル７階

神奈川県川崎市川崎区田辺新田１－１富士電機システムズ㈱

    川崎工場内

info@ecoapp.jp

平成 23年 7月 1日

株式会社イードリーマー

株式会社永輝商事

合同事業として

当オークションに出品される商品は、リース会社様よりいただくリースアップ

機器が対象であり、リース契約者様より回収の後、検品・データ消去・動作チ

弊社および株式会社永輝商事は、この新規事業を全社挙げて取り組み決意でありま

取扱事業者様にはご指導ご鞭撻をいただけますと幸甚でございます。

略儀ながら「エコアップオークション」開設のご挨拶とご案内を申し上げます。

敬具

ビル７階

神奈川県川崎市川崎区田辺新田１－１富士電機システムズ㈱

 北棟

以上